2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025

                                     № 911
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 9 июня 2023 г. № 887
«Об утверждении положения о комиссии
по проведению общественных обсуждений
 или публичных слушаний по вопросам
в области градостроительной деятельности
на территории муниципального образования
Кавказский район»
В связи с изменением в составе комиссии по проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 июня 2023 г. № 887 «Об утверждении положения о комиссии по проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) пункты 2.2., 2.4., 2.5. раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«2.2. Председателем Комиссии назначается заместитель главы муниципального образования Кавказский район, курирующий вопросы имущественных, земельных отношений и архитектуры;
«2.4. Заместителем председателя Комиссии назначается начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;
«2.5. Секретарем Комиссии назначается главный специалист сектора информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район.»;
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая 2025 года.
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                       И.В. Демьяненко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 18.06.2025 № 911
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 09.06.2023 № 887
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 18.06.2025 № 911)
СОСТАВ

комиссии по проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район

Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы имущественных, земельных отношений и архитектуры), председатель комиссии;
начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя комиссии;

главный специалист сектора информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район;

заведующий сектором информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;
представитель департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию);

глава поселения Кавказского района входит, по согласованию, в состав комиссии по проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район на территории соответствующего поселения, главой которого он является.».
Начальник управления
архитектуры и градостроительства                                                        А.А. Чукина